
ZARZĄDZENIE NR 63/17
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.
U. z 2017 r., poz. 1189 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisje  Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia  egzaminów następujących nauczycieli,
ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

1) Anna Kriszewska – zatrudniona w Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku, 
2) Justyna Agata Antczak - zatrudniona w Szkole Podstawowej Nr 2 w Pasłęku,
3) Elżbieta Danuta Papierkiewicz - zatrudniona w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Pasłęku,
4) Anna Szawara - zatrudniona w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Pasłęku,
5) Joanna Paliczka -  zatrudniona w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Pasłęku.

§ 2
W skład Komisji Egzaminacyjnych powołanych w celu, o którym mowa w § 1, wchodzą: 

1) Piotr Szczepkowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 
uczestniczący w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-5.

2) Bożena Kruszewska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, uczestniczący w 
egzaminach osób wymienionych w § 1 pkt 1-5.

3) Ewa Cichońska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, uczestnicząca 
w egzaminach osób wymienionych w § 1 pkt 1 – 5.

4) Barbara Zbrzeźna - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, uczestnicząca
w egzaminach osób wymienionych w § 1 pkt 1 – 2.

5) Dorota Szepczyńska -  ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 
uczestnicząca w egzaminach osób wymienionych w § 1 pkt 3 – 5.

6) dyrektor  szkoły, w której zatrudniony jest egzaminowany nauczyciel, tj.: 
a) Marek Sarnowski - dyrektor Zespołu Szkół Powszechnych w Pasłęku, uczestniczący w 

egzaminie osoby wymienionej  w § 1 pkt 1.
b) Anetta Daszkowska – zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pasłęku, uczestnicząca 

w egzaminie osoby wymienionej  w § 1 pkt 2.
c) Barbara Rozenbajgier – dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Pasłęku,  uczestnicząca

w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 3-4.
d) Krystyna Dąbrowska - dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Pasłęku, uczestnicząca 

w egzaminie osoby wymienionej  w § 1 pkt 5.

§ 3
Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje rozporządzenie  Ministra   Edukacji Narodowej z dnia 1
marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania  stopni awansu zawodowego przez nauczycieli / Dz. U. z 2013
r., poz. 393/.  

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania   i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:
	Powołuję Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów następujących nauczycieli, ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

